

PACHET CURATENIE

I.D.: 79909277

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,50 RON - 1.131,50 RON

Descriere: 1 Prosop Hartie rola industrială 800foi/rola 2 role /set CELTEX CEL36480 SET 5.0 58.0 290.0
2 Detergent vase Spark castravete 700 ml pompita SANO 4007178 BUC 3.0 10.0 30.0 3
Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 3.0 5.0 15.0 4 MOP BUMBAC 250GR
GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 5.0 3.50 17.50 5 Odorizant wc 3 x 50 gr bile Color Aktiv
Eucalyptus Bref 1018066 SET 10.0 15.0 150.0 6 Matura de interior cu maner Style Vileda
IS46414N BUC 2.0 32.0 64.0 7 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru
SHRO-7247 ROL 60.0 5.80 348.0 8 Saci menaj cu urechi, HDLD, galben, parfum citrice 35 L
28 buc/set Ana AZEX-9722 ROL 30.0 4.50 135.0 9 Cos Hartie Tami 16L Neperforat Negru
42302 BUC 1.0 22.0 22.0 10 Rezerva sapun lichid antibacterian 700 ml Fresh Protex REZPRO
BUC 3.0 20.0 60.0
